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LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA  203,679.26511000

511003000001  1  7,946.00MINISPLIT MARCA MIRAGE DE 1.5 TONELADAS EN 220 WATTS Pieza 7,946.00

511003000009  1  4,048.40MUEBLE ESPECIAL FABRICADO EN MELAMINA, COLOR BORDEUX, MEDIDAS 1.20 LARGO X .75 DE ALTO X .45 DE FONDO, POR GROSOR DE 32 MM. Pieza 4,048.40

511003000010  1  2,888.40ESCRITORIO FABRICADOS EN MELAMINA, COLOR BORDEUX DE 1.20X60X75. Pieza 2,888.40

511003000011  1  2,888.40ESCRITORIO FABRICADOS EN MELAMINA, COLOR BORDEUX DE 1.20X60X75. Pieza 2,888.40

511003000012  1  2,888.40ESCRITORIO FABRICADOS EN MELAMINA, COLOR BORDEUX DE 1.20X60X75. Pieza 2,888.40

511003000024  1  11,890.00ESCANER EPSON NUEVO MODELO DS-510,216 X 914 Pieza 11,890.00

511003000099  1  2,998.00LOCKER UNIVERSAL 40X1.80 GRIS AMARTILLADO Pieza 2,998.00

511003000109  1  3,842.92ARCHIVERO 4 GABETAS Pieza 3,842.92

511003000110  1  2,044.99SILLA GERENCIAL Pieza 2,044.99

511003000112  1  1,420.94ARCHIVERO ORGAN Pieza 1,420.94

511003000113  2  3,476.17SILLA ERGONOMICA EJECUTIVA NEGRA Pieza 1,738.09

511003000115  1  2,799.01GABINETE CERRADURA Pieza 2,799.01

511003000116  1  7,671.49COMPRA DE LAPTOP Pieza 7,671.49

511003000117  1  7,671.49COMPRA DE LAPTOP Pieza 7,671.49

511003000118  1  2,549.00LIBRERO METROPOLITAN Pieza 2,549.00

511003000119  1  3,999.00CREDENZA METROPOLITAN Pieza 3,999.00

511003000120  1  5,899.00ESCRITORIO EN L CAPRI Pieza 5,899.00

511003000121  1  3,399.00ESCRITORIO CHERRY LIGHT Pieza 3,399.00

511003000122  1  16,216.80MULTIFUNCIONAL RICOH MP-301SPF Pieza 16,216.80

511003000123  1  5,916.00RACK 2.44  X .61 X 2.20 C/4 NIVELES AGLOMERADO Pieza 5,916.00

511003000124  1  9,990.00COMPUTADORA GABINETE MINITORRE, PROCESADOR AMD A6 9500 TARJETA MADRE GIGABYTRE V/S/R 4 GB DE MEMORIA DD DURO 1TB CON NUMERO DE SERIE 2350987049697, CON MONITOR LED 22" SERIE MMLXLAA0168320V78D4259, ASPieza 9,990.00

511003000125  1  9,990.00COMPUTADORA GABINETE MINITORRE, PROCESADOR AMD A6 9500 TARJETA MADRE GIGABYTRE V/S/R 4 GB DE MEMORIA DD DURO 1TB CON NUMERO DE SERIE 2350987049697, CON MONITOR LED 22" SERIE MMLXLAA0168320V7874259, ASPieza 9,990.00

511003000126  1  9,990.00COMPUTADORA GABINETE MINITORRE, PROCESADOR AMD A6 9500 TARJETA MADRE GIGABYTRE V/S/R 4 GB DE MEMORIA DD DURO 1TB CON NUMERO DE SERIE 2350987049697, CON MONITOR LED 22" SERIE MMLXLAA0168320V7784259, ASPieza 9,990.00

511003000127  1  9,990.00COMPUTADORA GABINETE MINITORRE, PROCESADOR AMD A6 9500 TARJETA MADRE GIGABYTRE V/S/R 4 GB DE MEMORIA DD DURO 1TB CON NUMERO DE SERIE 2350987049924, CON MONITOR LED 22" SERIE MMLXLAA0168320V2814259, ASPieza 9,990.00

511003000128  1  14,000.01COMPUTADORA PORTATIL MARCA ACER MODELO A315-53-306Y PROCESADOR CORE I3-8130 20 GB DE MEM DISCO DURO 2 TB PANTALLA DE 15.6" COLOR NEGRO NUMERO DE SERIE NXH37AL0048240CV4F3400Pieza 14,000.01

511003000129  1  5,800.00ESTANTE RACK 2.44X.61X2.20, C/4 NIVELES, AGLOMERADO Pieza 5,800.00

511003000130  1  5,089.00SILLA EJECUTIVA ERGOS STYLE Pieza 5,089.00

511003000132  1  12,090.00MINISPLIT MARCA MIRAGE MODELO LIFE 12 ELF261D DE 2.0 TON, 220V, SERIE ELF261D7032103148 PARA SALA DE REUNIONES DEL DIF MUNICIPAL. Pieza 12,090.00

511003000133  1  24,286.84SILLA NEGRA SAMSONITE NEGRA Pieza 24,286.84

BIENES ARTÍSTICOS, CULTURALES Y CIENTÍFICOS  23,780.00513000

513001000004  1  5,800.00PAGO DE BOTARGA DE DORA LA EXPLORADORA Pieza 5,800.00
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513001000005  1  5,800.00PAGO DE BOTARGAS Pieza 5,800.00

513001000006  1  5,800.00PAGO DE BOTARGAS Pieza 5,800.00

513001000096  1  6,380.00BOTARGA EN FORMA DE SANTA CLAUS RESPECTIVAMENTE Pieza 6,380.00

EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN  22,076.68515000

515001000001  1  22,076.68COMPUTADORA INTEL CORE I7-11700K 3.60 GHZ, DISIPADOR RGB BR-9, DDR4 16GB 3600MHZ AX4U36001, DISCO DURO ESTADO SOLIDO, MB GIGABYTE B560M DS3H V2, GABINETE NIAL ACTEK INT AC, MONITOR LG LED 21.522MPA10,Pieza 22,076.68

EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO  13,055.20531000

531001000007  1  4,100.00ESCARIADOR WOODPECKER UDS-K Pieza 4,100.00

531001000097  1  6,032.00COMPRESOR DE AIRE 1.0HP.38 LT. Pieza 6,032.00

531001000098  1  2,923.20LAMPARA P/ FOTOCURADO Pieza 2,923.20

VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE  429,000.00541000

541001000003  1  429,000.00ADQUISICION DE CAMIONETA FORD 2015 F-350 KTP XL 6.2 MT MOTOR EFI V8 6.2L. SE: 1FDEF3G66FEC67537, VEHICULO OFICIAL DEL DIF DE BADIRAGUATO, SIN. Pieza 429,000.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL  9,545.00564000

564003000001  1  9,545.00EQUIPO MINISPLIT 1 TON TIPO INVERTER MARCA UA Pieza 9,545.00

HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA  6,333.96567000

567001000114  1  3,000.00DESMALEZADORA STIHL FS 38. PZ/0CN Pieza 3,000.00

567001000115  1  3,333.96ENGRAPADORA MECANICA MODELO BH-HDCSH-19-35, PARA GRAPA SERIE 35, DE 5/8 A 3/4, NUMERO DE SERIE 3146, SEGUN FACTURA F01011190 Pieza 3,333.96

OTROS EQUIPOS  5,978.09569000

569001000001  1  1,100.00LAPIZ PUNTAL PARA ESTIMULACION FACIAL Y PUNTO MOTOR FIAB CON CONECTOR DE 2 MM Pieza 1,100.00

569001000002  1  4,878.09TWIN STIM PLUS 3RA. ED. 4 CANALES Pieza 4,878.09

LICENCIAS INFORMÁTICAS E INTELECTUALES  154,063.08597000

597001000003  1  69,600.00PAGO DE LICENCIA DE SADMUN Pieza 69,600.00

597001000095  1  69,600.00PAGO DE LICENCIA Pieza 69,600.00

597001000096  1  6,832.40PAGO DE LICENCIA ANUAL E INSTALACION DE SISTEMA CONTPAQ NOMINAS Pieza 6,832.40

597001000097  1  6,824.28ASPEL NOI 8.01 USR 99 EMPRESAS Pieza 6,824.28

597001000098  1  1,206.40SOFTWARE DE NUTRICION Pieza 1,206.40

 867,511.27TOTAL
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